[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 1999 года № 405 "О видах государственной собственности на государственные пакеты акций и государственные доли участия в организациях" и от 6 апреля 2011 года № 376 "Об утверждении перечня национальных управляющих холдингов, национальных холдингов, национальных компаний"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 марта 2012 года N 292
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения и дополнения:

      1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 1999 года № 405 «О видах государственной собственности на государственные пакеты акций и государственные доли участия в организациях» (САПП Республики Казахстан, 1999 г., № 13, ст. 124):

      в перечне акционерных обществ и хозяйственных товариществ, государственные пакеты акций и доли которых отнесены к коммунальной собственности, утвержденном указанным постановлением:

      в разделе «Южно-Казахстанская область»:

      строку, порядковый номер 1078-10, исключить;

      дополнить строкой, порядковый номер 1078-11, следующего содержания:

      «1078-11. Акционерное общество «Национальная компания «Социально-предпринимательская корпорация «Шымкент»;

      2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2011 года № 376 «Об утверждении перечня национальных управляющих холдингов, национальных холдингов, национальных компаний»:

      в перечне национальных управляющих холдингов, национальных холдингов, национальных компаний, утвержденном указанным постановлением:

      в разделе «Национальные компании»:

      строку, порядковый номер 22, исключить;

      дополнить строкой, порядковый номер 38, следующего содержания:

      «38. Акционерное общество «Национальная компания «Социально-предпринимательская корпорация «Шымкент».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14